

ÅRSREDOVISNING

för Värsås Mjök AB

Org.nr. 556702-6744

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Jonsson, Styrelseledamot
2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uppfödning av nötkreatur samt växtodling i syfte att få fram eget foder. Vidare säljer bolaget maskintjänster inom växtodling till närliggande gårdar.

Företagets säte är Skövde

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 102% till följd av mer arrenderad mark samt en ökad handel med insatsvaror och körslor.

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------|
| Nettoomsättning | 4 675 796 | 2 306 688 | 2 256 428 | 597 681 |
| Resultat efter finansiella poster | 7 706 | 14 491 | 6 124 | 4 961 |
| Soliditet (%) | 2,27 | 2,41 | 2,81 | 4,66 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | -3 099 | 14 491 | 111 392 |
| Balanseras i ny räkning | | 14 491 | -14 491 | 0 |
| Årets resultat | | | <u>7 706</u> | <u>7 706</u> |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>11 392</u> | <u>7 706</u> | <u>119 098</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|--------------|
| Balanserat resultat | 11 392 |
| Årets resultat | <u>7 706</u> |
| | 19 098 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>19 098</u> |
| | 19 098 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 675 796 | 2 306 688 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -21 461 | 276 641 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>600 230</u> | <u>386 606</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 254 565 | 2 969 935 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 532 379 | -1 391 981 |
| Handelsvaror | | -1 152 251 | -200 255 |
| Övriga externa kostnader | | -980 805 | -836 213 |
| Personalkostnader | 2 | -403 718 | -355 618 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | <u>-100 681</u> | <u>-65 191</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -5 169 834 | -2 849 258 |
| Rörelseresultat | | 84 731 | 120 677 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 26 257 | 296 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-103 282</u> | <u>-106 482</u> |
| Summa finansiella poster | | -77 025 | -106 186 |
| Resultat efter finansiella poster | | 7 706 | 14 491 |
| Resultat före skatt | | 7 706 | 14 491 |
| Årets resultat | | <u>7 706</u> | <u>14 491</u> |

| BALANSRÄKNING | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>1 468 025</u> | <u>1 568 706</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 468 025 | 1 568 706 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | <u>31 157</u> | <u>2 504</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 31 157 | 2 504 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 499 182 | 1 571 210 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 1 871 815 | 1 896 716 |
| Varor under tillverkning | | <u>536 995</u> | <u>533 555</u> |
| Summa varulager | | 2 408 810 | 2 430 271 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 340 995 | 50 663 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>940 000</u> | <u>530 000</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 280 995 | 580 663 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>53 178</u> | <u>22 277</u> |
| Summa kassa och bank | | 53 178 | 22 277 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 742 983 | 3 033 211 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 242 165 | 4 604 421 |

| BALANSRÄKNING | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | Not | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 11 392 | -3 099 |
| Årets resultat | | 7 706 | 14 491 |
| Summa fritt eget kapital | | 19 098 | 11 392 |
| Summa eget kapital | | 119 098 | 111 392 |
| Långfristiga skulder | 5 | | |
| Övriga skulder | | 2 774 418 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 774 418 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 085 393 | 1 518 440 |
| Övriga skulder | | 9 109 | 2 720 442 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 254 147 | 254 147 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 348 649 | 4 493 029 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 242 165 | 4 604 421 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

15

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2024 | 2023 |
|-------|----------------------|------|------|
|-------|----------------------|------|------|

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 1 778 457 | 433 457 |
| | Inköp | 0 | 1 345 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 1 778 457 | 1 778 457 |
| | Ingående avskrivningar | -209 751 | -144 560 |
| | Årets avskrivningar | -100 681 | -65 191 |
| | Utgående avskrivningar | -310 432 | -209 751 |
| | Redovisat värde | 1 468 025 | 1 568 706 |

NOTER

| Not 4 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|--|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 2 504 | 2 504 |
| | Inköp | 28 653 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 31 157 | 2 504 |
| | Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| | Utgående nedskrivningar | 0 | 0 |
| | Redovisat värde | 31 157 | 2 504 |

| Not 5 | Långfristiga skulder | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|--------------------------|------------|------------|
| | Förfaller senare än 5 år | 2 774 418 | 0 |

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Värsås

Magnus Jonsson

Magnus Jonsson

Verkställande direktör

2025-05-20